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SCUOLE
13/06-
15/06

18/06-
22/06

25/06-
29/06

02/07-
06/07

09/07-
13/07

16/07-
20/07

23/07-
27/07

30/07-
03/08

06/08-
10/08

20/08-
24/08

27/08-
31/08

03/09-
05/09 Totale

settimane 1 2 3 4 5 6 7 1A. 2A. 3A. 4A. 5A

SEMPIONE 81 80 75 70 24 10 7 8 0 355
PAPA 
GIOVANNI 
23°,2 78 86 84 75 18 8 7 7 0 363
GIOLITTI 67 65 69 69 50 29 19 30 1 399

BUSCAGLIA 35 57 62 84 75 112 114 91 58 38 64 47 837
MANZONI 44 77 89 98 94 111 93 30 18 12 15 10 691

COSTA SEC. 5 12 15 21 22 26 24 13 5 4 4 3 154
BUSC.SEC. 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 3 1 9

TOT SETT. 84 146 166 429 422 477 446 228 129 88 131 62 2808
TOTALE SETTIMANE BAMBINO 2808

CRE - DISTRIBUZIONE BAMBINI PER SETTIMANA - ANNO 20 12

DATI NUMERICI BAMBINI NEI CENTRI ESTIVI 2012

SCUOLE 

DELL'INFANZIA

SCUOLE 
PRIMARIE

SCUOLE 
SECONDARIE

Distribuzione bambini per settimana - anno 2012 (2)
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DATI NUMERICI BAMBINI NEI CENTRI ESTIVI 2012 RAPPOR TO 1:1

SCUOLE
13/06-
15/06

18/06-
22/06

25/06-
29/06

02/07-
06/07

09/07-
13/07

16/07-
20/07

23/07-
27/07

30/07-
03/08

06/08-
10/08

20/08-
24/08

27/08-
31/08

03/09-
05/09 Totale

settimane 1 2 3 4 5 6 7 1A. 2A. 3A. 4A. 5A.

SEMPIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PAPA 
GIOVANNI 23°, 
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GIOLITTI 2 2 2 2 1 1 0 0 10

BUSCAGLIA 3 4 5 7 6 6 6 5 3 3 4 4 56
MANZONI 4 5 5 7 7 9 5 2 0 0 0 1 45

COSTA SEC. 1 1 2 3 2 2 1 0 0 0 0 0 12
BUSCAGLIA SEC. 0 0 0 0 0 0

TOTALE 8 10 12 19 17 19 14 8 4 3 4 5 123
TOTALE SETTIMANE BAMBINO 1:1 123

SCUOLE 

DELL'INFANZIA

SCUOLE 
PRIMARIE

SCUOLE 
SECONDARIE

Distribuzione bambini per settimana - anno 2012 (2)


